
 発行 2016(平成 28)年 5月 1日  

 

 

 

 

 

 

 

  

平成 28 年度定期総会の開催             （事務局） 

4月 22日(金)、壬生野地区市民センターにおいて平成 28年度壬生野地域まちづくり協議会定期総会が、 

岡本
おかもと

栄
さかえ

伊賀市長はじめ、地元市議会北出
き た で

忠
ただ

良
よし

議長、赤堀
あかほり

久
く

実
み

議員、松本
まつもと

浩
ひろ

典
のり

伊賀支所長、の来賓の皆様 

方のご臨席のもとで開催されました。 

平成 2８年度まちづくり役員   （☆新役員）  

今年度は、長年会長職を務められた山岡耕道 

氏が退任され、新会長に川西区の塚脇直樹氏に 

就任して頂きました。今後の壬生野地域まちづく 

り協議会の更なる事業展開に手腕を発揮して頂 

きたいと思います。今後とも地区方々の多数の 

参画をお願いします。 

 

 

       会長挨拶 

 

役 職 名 氏   名 備   考  

会   長 ☆塚脇 直樹 川西区 

副 会 長 
 坂口 一昌 西之澤区 

☆増森 和吉 川東区 

会   計 ☆山内 聡 希望ヶ丘区 

幹   事 

☆北村 忠則 山畑区 

☆界外 直樹 川東区 

☆居附 幹夫 川西区 

澤村 仁己 西之澤区 

☆奥田 道廣 希望ヶ丘区 

清水 俊彰 川西青葉台区 

☆薮田 きみ子 春日丘区 

岡野 充樹 ヤマギシ 

事務局長 金谷 滝男 川西区 

 

 

 

 

 

 
         総会風景                     新役員  

                                   １ 

第 122号 

壬生野地域まちづくり協議会 
〒519-1424 伊賀市川東 4539番地の 4 

壬生野地区市民センター内 

Tel：(45)8900 ・ Fax：(45)8901 

E-mail: tokimeki@ict.ne.jp 

URL: http://www.mibuno.net 

 



新会長就任挨拶   塚脇直樹氏 

生野地域まちづくり協議会 

 会長 塚脇直樹 

 

 新緑、春うらら、何となく気持ちが高揚する季節となりましたが、 

壬生野地域にお住いの皆様は如何お暮しでしょうか。 

この度、壬生野地域まちづくり協議会会長に就任させて頂きました。 

絆、誇り、住みよい地域社会実現のためには、老いも若きも、男も女 

も全員の参画が重要であると考えています。未熟ではありますが、地域 

発展のため皆様とともに取り組まさせていただきたいと存じますので、 

ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げ、就任のご挨拶と致します。 

 

 

 

 

春日神社 春の例大祭   （藤岡 稔氏提供） 

 

恒例の春日神社春の例大祭が前日 15日から 

神社総代をはじめ、氏子青年部・敬神婦人部・ 

各区年番さん・各区幟建て関係各位の準備の 

もと、4月 16日（土）に神田宮司の指揮の下、 

関係各位の参列の中、神事が挙行され、獅子 

神楽奉納や子供角力（すもう）などが、行わ 

れました。当日は、天候にも恵まれ地域全体が、 

お祭り気分を盛り上げ楽しい一日でした。 

（区；川東区・川西区・西之澤区） 

 

 

 

 

 

 

 

◇◇◇◇ ご意見・お問い合わせ・投稿は、下記までお寄せ下さい。 ◇◇◇◇ 

壬生野地域まちづくり協議会 広聴・広報実行委員会  TEL：45－8900 

２ 


